IGRZYSKA MtODZIEZY SZKOLNEJ DZIEWCZETA

Lokata

Nazwa szkoty

Miejscowos¢

Wojewédztwo

Suma miejsc

Miejsca

Publiczna Szkota Podstawowa nr 2 w Chorzelach

Chorzele

MAZOWIECKIE

58

10

12

26

Szkota Podstawowa w Pogérzu

Pogdrze

POMORSKIE

73

15

21

23

Szkoty Podstawowej nr 15 w Bydgoszczy

Bydgoszcz

KUJAWSKO-POMORSKIE

86

29

46

Szkota Podstawowa w Pyrzycach

Pyrzyce

ZACHODNIOPOMORSKIE

106

10

32

54

Szkota Podstawowa nr 3 w Aleksandrowie tédzkim

Aleksandréow tédzki

tODZKIE

143

13

18

33

37

42

Szkota Podstawowa nr 5 w Biatej Podlaskiej

Biata Podlaska

LUBELSKIE

154

16

20

25

35

58

14




Szkota Podstawowa nr 64 w Bydgoszczy

Bydgoszcz

KUJAWSKO-POMORSKIE

170

27

31

43

55

Szkota Podstawowa nr 6 w Rudzie Slaskiej

Ruda Slaska

SLASKIE

177

17

19

41

49

51

Szkota Podstawowa w Krynkach

Krynki

SWIETOKRZYSKIE

190

30

34

39

40

47

10

Szkota Podstawowa nr 2 w Zielonej Gorze

Zielona Gora

LUBUSKIE

203

22

28

44

45

64

11

Szkota Podstawowa nr 91 w Krakowie

Krakéw

MALOPOLSKIE

246

36

38

49

61

62

12

Szkota Podstawowa nr 20 w Grudzigdzu

Grudzigdz

KUJAWSKO-POMORSKIE

294

48

53

63

64

66




